

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kancelářů a výukových prostor v objektu NC, UPOL, tř. Miru 111, Olomouc

Objekt:

2022/HEX/01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

KSO:

Místo:

Zadavatel:

UPOL FTK Olomouc

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

ELMO-SA spol. s r.o. , Pavlovická 29/25 773 00 Olomouc

CC-CZ:

Datum:

31.03.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

47977001

Poznámka:

---

## Cena bez DPH

**484 965,76**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	484 965,76	21,00%	101 842,81
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

---

## Cena s DPH

v CZK

**586 808,57**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kanceláří a výukových prostor v objektu NC, UPOL, tř. Miru 111, Olomouc

Objekt:

2022/HEX/01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Místo:

Datum: 31.03.2023

Zadavatel:

UPOL FTK Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>484 965,76</b>
D1 - Strukturovaná kabeláž	450 959,03
D2 - Zařízení	232 197,81
D3 - Trasy	197 701,22
D4 - Ostatní	21 060,00
D5 - EZS	0,00
D2 - Zařízení	0,00
D3 - Trasy	0,00
D4 - Ostatní	0,00
D6 - Hrubé rozvody	34 006,73
D3 - Trasy	34 006,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kancelářů a výukových prostor v objektu NC, UPOL, tř. Miru 111, Olomouc

Objekt:

2022/HEX/01-14 - D.1.4-Technika prostředí staveb

Místo:

Datum: 31.03.2023

Zadavatel: UPOL FTK Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>484 965,76</b>	
D	D1		Strukturovaná kabeláž				450 959,03	
D	D2		Zařízení				232 197,81	
12	K	12	Patch kabel Cat.6, UTP, 2m - standard dle stávajícího systému PANDUIT	ks	104,000	89,18	9 274,72	vlastní
	VV		152*1		152,000			
	VV		Součet		152,000			
13	K	13	Datová zásuvka 2x RJ45 Cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska) -standard dle stávajícího systému PANDUIT	ks	52,000	518,31	26 952,12	vlastní
	VV		76*1		76,000			
	VV		Součet		76,000			
14	K	14	SWITCH - 48 port: aktivní prvek SWICH, 48 port - kompatibilní se stávající sítí aktivních prvků postavenou na prvích systému, kompletní včetně připojovací kabeláže a SFP modulů	ks	3,000	62 646,35	187 939,05	vlastní
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
15	K	15	Montážní sada (4*), šroub M6, podložka, matice	ks	16,000	38,87	621,92	vlastní
	VV		24*1		24,000			
	VV		Součet		24,000			
16	K	16	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	15,000	494,00	7 410,00	vlastní
	VV		30*1		30,000			
	VV		Součet		30,000			
D	D3		Trasy				197 701,22	
17	K	17	Kabel UTP, 4p., Cat.6 LSOH	m	4 903,000	37,44	183 568,32	vlastní
	VV		76*2*60		9 120,000			
	VV		Součet		9 120,000			
18	K	18	Kabel STP, 4p., Cat.6A LSOH	m	110,000	39,39	4 332,90	vlastní
	VV		3*70		210,000			
	VV		Součet		210,000			
22	K	22	Stávající rozvody: odpojení, demontáž rušených rozvodů, případné přeložení průchozích rozvodů, OCHRANA STÁVAJÍCÍ NERUŠENÉ KABELÁŽE Z NEŘEŠENÝCH PROSTOR	hod	20,000	490,00	9 800,00	vlastní
	VV		40*1		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D	D4		Ostatní				21 060,00	
24	K	24	Měření a kontrola met.vedení vč. Vyhotovení protokolu	ks	128,000	97,50	12 480,00	vlastní
26	K	26	Měření a kontrola optického vedení vč. vyhotovení protokolu	ks	9,000	520,00	4 680,00	vlastní
28	K	28	Uklid staveniště	hod	12,000	325,00	3 900,00	vlastní
D	D6		Hrubé rozvody				34 006,73	
D	D3		Trasy				34 006,73	
48	K	5.2	Trubka PVC 36 p.o	m	100,000	43,29	4 329,00	vlastní
	VV		25*10		250,000			
	VV		Součet		250,000			
49	K	6.2	Krabice KU 68	ks	96,000	86,58	8 311,68	vlastní
	VV		120*1		120,000			
	VV		Součet		120,000			
50	K	7.2	Krabice KO 97.	ks	39,000	112,45	4 385,55	vlastní
	VV		64*1		64,000			
	VV		Součet		64,000			
51	K	8.2	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průrazech zdívem	kpl	1,000	2 862,50	2 862,50	vlastní
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
55	K	12.2	Průraz zdívem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm	ks	26,000	143,00	3 718,00	vlastní
	VV		36*1		36,000			
	VV		Součet		36,000			
57	K	14.2	PÁTERNÍ TRASY STÁVAJÍCÍ: práce určené pro rozebrání stávajícího podhledu v chodbách, zpětné složení podhledu, vyhledání stávajících páteřních tras v kabelových žlabech nad podhledem, úpravy stávajících tras pro instalaci nových kabeláží, ochrana stávajících	hod	10,000	550,00	5 500,00	vlastní
	VV		40 "pro vyhledání trasy propoje od stávajícího serveru v 5.NP"		40,000			
	VV		Součet		40,000			
58	K	15.1	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	10,000	490,00	4 900,00	vlastní
	VV		30*1		30,000			
	VV		Součet		30,000			